15

Приложение 6
к положению о размещении
нестационарных торговых объектов
на территории Некрасовского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

						              Главе Усть-Лабинского района

                                                                            Ф.И.О.							                                                     от _____________________________
							     ______________________________
							    проживающего (щей) по адресу:
						              _______________________________
                                                                           _______________________________
                                                                           ИНН __________________________
                                                                           ОГРН__________________________
							    телефон: _______________________

Заявление на право размещения НТО
в дни проведения праздничных мероприятий

В связи с проведением мероприятия посвященного ____________________________________________________________________ прошу Вас выдать разрешение на размещение НТО по адресу: ____________________________________________________________________по реализации: _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________

    _____________________					_____________________
    (дата)								(подпись)